

## Fisa de cont pentru operatiuni diverse

Criterii analitic cont: Toate analiticele  
 Criterii buget: Toate sectoarele  
 Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente  
 Criterii perioada: 01-07-2021 31-07-2021  
 Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)  
 Criterii investitie: Toate investitiile

Operator: Sotropa Viorela

23-08-2021 11:24

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 30-06-2021			...				C	6,625,763.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1642</u>	10.01.01 CAS CASS Impozit iunie Centrul de Zi	<u>431 02 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	18,657.00	C	6,644,420.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1642</u>	10.01.01 CAS CASS Impozit iunie Centrul de Zi	<u>431 04 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	7,462.00	C	6,651,882.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1642</u>	10.01.01 CAS CASS Impozit iunie Centrul de Zi	<u>444 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	4,047.00	C	6,655,929.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1643</u>	10.01.01 Rate si cotizatii CAR iunie Centrul de Zi	<u>427 01 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	1,758.00	C	6,657,687.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1644</u>	10.01.01 Cotizatie losif Nicoleta iunie Centrul de Zi	<u>427 01 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	49.00	C	6,657,736.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1645</u>	10.01.01 Cotizatie Tulpan Elena iunie Centrul de Zi	<u>427 01 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	24.00	C	6,657,760.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1646</u>	10.01.01 Salariu Vasile Gheorghe iunie Centrul de Zi	<u>421 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	2,687.00	C	6,660,447.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1647</u>	10.01.01 Salarii iunie 2021 Centrul de Zi	<u>421 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	31,192.00	C	6,691,639.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1648</u>	10.01.06 Spor stres si handicap iunie Centrul de Zi	<u>421 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.06.</u>	0.00	4,571.00	C	6,696,210.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1649</u>	10.01.17 Indemnizatie hrana iunie Centrul de Zi	<u>421 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.17.</u>	0.00	4,182.00	C	6,700,392.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1650</u>	10.03.07 CAM iunie 2021 Centrul de Zi	<u>431 06 00 02 A</u> <u>02 10.03.07.</u>	0.00	1,679.00	C	6,702,071.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1651</u>	10.01.01 Achitat CAS CASS IMP IUNIE 2021 Asist pers varst	<u>431 02 00 02 A</u> <u>68.02.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	699.00	C	6,702,770.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1651</u>	10.01.01 Achitat CAS CASS IMP IUNIE 2021 Asist pers varst	<u>431 04 00 02 A</u> <u>68.02.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	280.00	C	6,703,050.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1651</u>	10.01.01 Achitat CAS CASS IMP IUNIE 2021 Asist pers varst	<u>444 00 00 02 A</u> <u>68.02.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	124.00	C	6,703,174.00

## 770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1652</u>	10.01.01 Achitat CAR IUNIE 2021 Asist pers varst	<u>427 01 00 02 A</u> <u>68.02.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	100.00	C	6,703,274.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1653</u>	10.01.01 Achitat salariu RAIFFEISEN IUNIE 2021 Asist pers varst	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	1,247.00	C	6,704,521.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1654</u>	10.01.17 Achitat indemnizatie de hrana IUNIE 2021 Asist pers varst	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.04</u> <u>10.01.17.</u>	0.00	347.00	C	6,704,868.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1655</u>	10.03.07 Achitat contributie asig pt munca IUNIE 2021 Asist pers varst	<u>431 06 00 02 A</u> <u>68.02.04</u> <u>10.03.07.</u>	0.00	63.00	C	6,704,931.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1656</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% iunie - Cantina	<u>431 02 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	14,782.00	C	6,719,713.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1656</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% iunie - Cantina	<u>431 04 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	5,641.00	C	6,725,354.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1656</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% iunie - Cantina	<u>444 00 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,872.00	C	6,729,226.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1657</u>	10.01.01 Rate si cotizatii CAR iunie - Cantina	<u>427 01 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,680.00	C	6,732,906.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1658</u>	10.01.01 Salariu iunie Toneanu Mihai Adrian - Cantina	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	4,646.00	C	6,737,552.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1659</u>	10.01.01 Salarii iunie Ivan Cristinel, Nutu Lucia - Cantina	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	5,916.00	C	6,743,468.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1660</u>	10.01.01 Salariu iunie Stoica Fanica Iulian - Cantina	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	2,880.00	C	6,746,348.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1661</u>	10.01.01 Salarii iunie - Cantina	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	13,087.00	C	6,759,435.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1661</u>	10.01.01 Salarii iunie - Cantina	<u>423 00 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	1,702.00	C	6,761,137.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1662</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana iunie - Cantina	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.01.17.</u>	0.00	2,916.00	C	6,764,053.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1663</u>	10.03.07 Contributia asiguratorie pentru munca iunie - Cantina	<u>431 06 00 02 A</u> <u>68.02.15.02</u> <u>10.03.07.</u>	0.00	1,292.00	C	6,765,345.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1664</u>	10.01.01 CAS 25% CASS 10% Impozit 10% iunie 2021- Adapost	<u>431 02 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	7,457.00	C	6,772,802.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1664</u>	10.01.01 CAS 25% CASS 10% Impozit 10% iunie 2021- Adapost	<u>431 04 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	2,984.00	C	6,775,786.00

## 770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1664</u>	10.01.01 CAS 25% CASS 10% Impozit 10% iunie 2021- Adapost	<u>444 00 00 02 A</u> <u>02.10.01.01.</u>	0.00	1,937.00	C	6,777,723.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1665</u>	10.01.01 Rate si cotizatii CAR iunie Adapost	<u>427 01 00 02 A</u> <u>02.10.01.01.</u>	0.00	1,052.00	C	6,778,775.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1666</u>	10.01.01 Poprire Anghel Marinela dosar 151/2020 Adapost	<u>427 01 00 02 A</u> <u>02.10.01.01.</u>	0.00	480.00	C	6,779,255.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1667</u>	10.01.01 Poprire Anghel Marinela dosar 560/2021 Adapost	<u>427 01 00 02 A</u> <u>02.10.01.01.</u>	0.00	480.00	C	6,779,735.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1668</u>	10.01.01 Sindicat Tudorache Marian iunie 2021 Adapost	<u>427 01 00 02 A</u> <u>02.10.01.01.</u>	0.00	25.00	C	6,779,760.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1669</u>	10.01.01 Salarii iunie 2021 Adapost	<u>421 00 00 02 A</u> <u>02.10.01.01.</u>	0.00	7,404.00	C	6,787,164.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1670</u>	10.01.01 Salarii iunie 2021 Adapost	<u>421 00 00 02 A</u> <u>02.10.01.01.</u>	0.00	5,998.00	C	6,793,162.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1671</u>	10.01.06 Spor stres iunie 2021 Adapost	<u>421 00 00 02 A</u> <u>02.10.01.06.</u>	0.00	330.00	C	6,793,492.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1672</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana iunie 2021 Adapost	<u>421 00 00 02 A</u> <u>02.10.01.17.</u>	0.00	1,683.00	C	6,795,175.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1673</u>	10.03.07 Contributie asiguratorie pt munca iunie 2021 Adapost	<u>431 06 00 02 A</u> <u>02.10.03.07.</u>	0.00	671.00	C	6,795,846.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1674</u>	10.01.01 Achitat CAS CASS IMP IUNIE 2021 COMUNITARI	<u>431 02 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	12,021.00	C	6,807,867.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1674</u>	10.01.01 Achitat CAS CASS IMP IUNIE 2021 COMUNITARI	<u>431 04 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	4,730.00	C	6,812,597.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1674</u>	10.01.01 Achitat CAS CASS IMP IUNIE 2021 COMUNITARI	<u>444 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,132.00	C	6,815,729.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1675</u>	10.01.01 Achitat cotizatii IUNIE 2021 COMUNITARI	<u>427 01 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	376.00	C	6,816,105.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1676</u>	10.01.01 Achitat CAR IUNIE 2021 COMUNITARI	<u>427 01 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	940.00	C	6,817,045.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1677</u>	10.01.01 Achitat salariu Baltas Toni Mugurel IUNIE 2021 COMUNITARI	<u>421 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,174.00	C	6,820,219.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1678</u>	10.01.01 Achitat salarii RAIFFEISEN IUNIE 2021 COMUNITARI	<u>421 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	17,886.00	C	6,838,105.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1679</u>	10.01.06 Achitat spor de stres IUNIE 2021 COMUNITARI	<u>421 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.06.</u>	0.00	2,833.00	C	6,840,938.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1680</u>	10.01.17 Achitat indemnizatie de hrana IUNIE 2021 COMUNITARI	<u>421 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.17.</u>	0.00	2,984.00	C	6,843,922.00

## 770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1681</u>	10.03.07 Achitat contrib asig pt munca IUNIE 2021 COMUNITARI	<u>431 06 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.03.07.</u>	0.00	1,081.00	C	6,845,003.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1683</u>	10.01.01 Achitat CAS CASS IMP IUNIE 2021 MEDICALI	<u>431 02 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	14,576.00	C	6,859,579.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1683</u>	10.01.01 Achitat CAS CASS IMP IUNIE 2021 MEDICALI	<u>431 04 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	4,507.00	C	6,864,086.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1683</u>	10.01.01 Achitat CAS CASS IMP IUNIE 2021 MEDICALI	<u>444 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,901.00	C	6,867,987.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1684</u>	10.01.01 Achitat cotizatii OAMMR IUNIE 2021 MEDICALI	<u>427 01 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	490.00	C	6,868,477.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1685</u>	10.01.01 Achitat CAR IUNIE 2021 MEDICALI	<u>427 01 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	1,357.00	C	6,869,834.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1686</u>	10.01.01 Achitat SINDICAT IUNIE 2021 MEDICALI	<u>427 01 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	232.00	C	6,870,066.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1687</u>	10.01.01 Achitat salariu Chirea Anisoara IUNIE 2021 MEDICALI	<u>421 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,422.00	C	6,873,488.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1688</u>	10.01.01 Achitat salarii RAIFFEISEN IUNIE 2021 MEDICALI	<u>423 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	12,722.00	C	6,886,210.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1688</u>	10.01.01 Achitat salarii RAIFFEISEN IUNIE 2021 MEDICALI	<u>421 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	8,923.00	C	6,895,133.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1689</u>	10.01.06 Achitat spor de stres IUNIE 2021 MEDICALI	<u>421 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.06.</u>	0.00	5,540.00	C	6,900,673.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1690</u>	10.01.17 Achitat indemnizatie de hrana IUNIE 2021 MEDICALI	<u>421 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.17.</u>	0.00	2,637.00	C	6,903,310.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1691</u>	10.03.07 Achitat contrib asig pt munca IUNIE 2021 MEDICALI	<u>431 06 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.03.07.</u>	0.00	1,026.00	C	6,904,336.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1693</u>	10.01.01 Achitat CAS CASS IMP IUNIE 2021 OBOR	<u>431 02 00 02 A</u> <u>03 10.01.01.</u>	0.00	5,308.00	C	6,909,644.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1693</u>	10.01.01 Achitat CAS CASS IMP IUNIE 2021 OBOR	<u>431 04 00 02 A</u> <u>03 10.01.01.</u>	0.00	2,124.00	C	6,911,768.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1693</u>	10.01.01 Achitat CAS CASS IMP IUNIE 2021 OBOR	<u>444 00 00 02 A</u> <u>03 10.01.01.</u>	0.00	1,380.00	C	6,913,148.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1694</u>	10.01.01 Achitat salariu Militaru Rodica IUNIE 2021 OBOR	<u>421 00 00 02 A</u> <u>03 10.01.01.</u>	0.00	3,115.00	C	6,916,263.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1695</u>	10.01.01 Achitat salariu Tanase Canel IUNIE 2021 OBOR	<u>421 00 00 02 A</u> <u>03 10.01.01.</u>	0.00	2,901.00	C	6,919,164.00

## 770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1696</u>	10.01.01 Achitat salarii RAIFFEISEN IUNIE 2021 OBOR	<u>421 00 00 02 A</u> <u>03 10.01.01.</u>	0.00	4,498.00	C	6,923,662.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1697</u>	10.01.06 Achitat spor de stres IUNIE 2021 OBOR	<u>421 00 00 02 A</u> <u>03 10.01.06.</u>	0.00	571.00	C	6,924,233.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1698</u>	10.01.17 Achitat indemnizatie de hrana IUNIE 2021 OBOR	<u>421 00 00 02 A</u> <u>03 10.01.17.</u>	0.00	1,336.00	C	6,925,569.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1699</u>	10.03.07 Achitat contrib asig pt munca IUNIE 2021 OBOR	<u>431 06 00 02 A</u> <u>03 10.03.07.</u>	0.00	478.00	C	6,926,047.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1700</u>	10.01.01 CAS 25% CASS 10% Impozit 10% iunie 2021 As pers	<u>431 02 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	119,162.00	C	7,045,209.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1700</u>	10.01.01 CAS 25% CASS 10% Impozit 10% iunie 2021 As pers	<u>431 04 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	47,666.00	C	7,092,875.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1700</u>	10.01.01 CAS 25% CASS 10% Impozit 10% iunie 2021 As pers	<u>444 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	26,634.00	C	7,119,509.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1701</u>	10.01.01 Rate si cotizatii CAR iunie 2021 As pers	<u>427 01 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	2,684.00	C	7,122,193.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1702</u>	10.01.01 Cotizatii sindicat iunie 2021 As pers	<u>427 01 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	847.00	C	7,123,040.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1703</u>	10.01.01 Poprire Nasoi Alexandru dosar 1824 2019	<u>427 01 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	601.00	C	7,123,641.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1704</u>	10.01.01 Poprire Costache Zamfira dosar 2577 2016	<u>427 01 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	438.00	C	7,124,079.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1705</u>	10.01.01 Poprire Costache Zamfir a dosar 1808 2019	<u>427 01 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	439.00	C	7,124,518.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1706</u>	10.01.01 Poprire Arsene Ionica dosar 858TC 2014	<u>427 01 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	526.00	C	7,125,044.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1707</u>	10.01.01 Poprire Caramitru Raluca dosar 1052 2018	<u>427 01 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	554.00	C	7,125,598.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1708</u>	10.01.01 Poprire Olaru Maria dosar 4358619/2021 drep.necuv.pensii	<u>427 01 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	584.00	C	7,126,182.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1709</u>	10.01.01 Salariu Cojocar Georgiana iunie As pers	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,578.00	C	7,127,760.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1710</u>	10.01.01 Salariu Matache Margareta iunie As pers	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,765.00	C	7,129,525.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1711</u>	10.01.01 Salariu Rotaru Doina iunie As pers	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,729.00	C	7,131,254.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1712</u>	10.01.01 Salariu Cristea Lucica iunie As pers	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,729.00	C	7,132,983.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1713</u>	10.01.01 Salariu Asan Narcis iunie As pers	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,568.00	C	7,134,551.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1714</u>	10.01.01 Salariu Malciu Irina iunie As pers	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,765.00	C	7,136,316.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1715</u>	10.01.01 Salariu Papurica Georgiana iunie As pers	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,662.00	C	7,137,978.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1716</u>	10.01.01 Salariu Popescu Ionut iunie As pers	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,729.00	C	7,139,707.00

## 770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1717</u>	10.01.01 Salariu Sefer Florica iunie As pers	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,662.00	C	7,141,369.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1718</u>	10.01.01 Salariu Deveris Turchian iunie As pers	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,386.00	C	7,142,755.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1719</u>	10.01.01 Salariu Nicola Ioana iunie As pers	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,802.00	C	7,144,557.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1720</u>	10.01.01 Salariu Alexandru Geanina iunie As pers	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,718.00	C	7,146,275.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1721</u>	10.01.01 Salariu Pirvu Cornelia iunie As pers	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,578.00	C	7,147,853.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1722</u>	10.01.01 Salariu Cornea Mariana iunie As pers	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,549.00	C	7,149,402.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1723</u>	10.01.01 Salarii iunie 2021 As pers	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	6,658.00	C	7,156,060.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1724</u>	10.01.01 Salarii iunie 2021 As pers	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	16,763.00	C	7,172,823.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1725</u>	10.01.01 Salariu Dragan Florea iunie As pers	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,578.00	C	7,174,401.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1726</u>	10.01.01 Salariu Burcea Cornelia iunie As pers	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,719.00	C	7,176,120.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1727</u>	10.01.01 Salarii iunie 2021 As pers	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	176,958.00	C	7,353,078.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1728</u>	10.01.17 Indemnizatie hrana iunie As pers	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.17.</u>	0.00	49,497.00	C	7,402,575.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1729</u>	10.03.07 Contributie asiguratorie pt munca iunie As pers	<u>431 06 00 02 A</u> <u>01 10.03.07.</u>	0.00	10,722.00	C	7,413,297.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1730</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% iunie Cresa	<u>431 02 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	30,322.00	C	7,443,619.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1730</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% iunie Cresa	<u>431 04 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	11,717.00	C	7,455,336.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1730</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% iunie Cresa	<u>444 00 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	7,853.00	C	7,463,189.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1731</u>	10.01.01 CAR iunie - Cresa	<u>427 01 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	6,674.00	C	7,469,863.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1732</u>	10.01.01 Cotizatii iunie - Cresa	<u>427 01 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	147.00	C	7,470,010.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1733</u>	10.01.01 Cotizatii iunie - Cresa	<u>427 01 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	698.00	C	7,470,708.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1734</u>	10.01.01 Salarii iunie - Cresa	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	46,542.00	C	7,517,250.00

## 770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1734</u>	10.01.01 Salarii iunie - Cresa	<u>423 00 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	2,900.00	C	7,520,150.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1735</u>	10.01.06 Spor stres iunie - Cresa	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.06.</u>	0.00	6,411.00	C	7,526,561.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1736</u>	10.01.17 Indemnizatie hrana iunie - Cresa	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.17.</u>	0.00	8,016.00	C	7,534,577.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1737</u>	10.03.07 Contributia asiguratorie pentru munca iunie - Cresa	<u>431 06 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.03.07.</u>	0.00	2,664.00	C	7,537,241.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1738</u>	10.01.01 CAS 25% CASS10% IMPOZIT 10% DAS	<u>431 02 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	63,031.00	C	7,600,272.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1738</u>	10.01.01 CAS 25% CASS10% IMPOZIT 10% DAS	<u>431 04 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	24,902.00	C	7,625,174.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1738</u>	10.01.01 CAS 25% CASS10% IMPOZIT 10% DAS	<u>444 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	14,378.00	C	7,639,552.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1739</u>	10.01.01 CAR rate si cotizatii luna iunie 2021 DAS	<u>427 01 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	13,773.00	C	7,653,325.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1740</u>	10.01.01 Garantie materiala Popescu Victorita DAS	<u>581 01 01 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	333.00	C	7,653,658.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1741</u>	10.01.01 Pensie facultativa Udrea Adelina Popescu Gabriel luna iunie 2021 DAS	<u>427 01 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	100.00	C	7,653,758.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1742</u>	10.01.01 Pensie facultativa Ion Mircea contract 01248926 DAS	<u>427 01 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	100.00	C	7,653,858.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1743</u>	10.01.01 Salariu Prodan Otilia DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	6,569.00	C	7,660,427.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1744</u>	10.01.01 Salariu Iosif Florina DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	5,152.00	C	7,665,579.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1745</u>	10.01.01 Salariu Udrea Adelina DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	6,224.00	C	7,671,803.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1746</u>	10.01.01 Salariu Stanca Claudia DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	7,000.00	C	7,678,803.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1747</u>	10.01.01 Salarii iunie 2021 DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	22,250.00	C	7,701,053.00

## 770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1748</u>	10.01.01 Salariu Marin Marcel DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	5,172.00	C	7,706,225.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1749</u>	10.01.01 Salariu Uzum Rodica DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	5,286.00	C	7,711,511.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1750</u>	10.01.01 Salariu Zaharia Elena DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	6,774.00	C	7,718,285.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1751</u>	10.01.01 Salarii iunie 2021 DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	54,731.00	C	7,773,016.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1751</u>	10.01.01 Salarii iunie 2021 DAS	<u>423 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	1,623.00	C	7,774,639.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1752</u>	10.01.06 Spor CFP spor handicap DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.06.</u>	0.00	5,371.00	C	7,780,010.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1753</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.17.</u>	0.00	9,335.00	C	7,789,345.00
08-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1754</u>	10.03.07 Contributie asiguratorie de munca iunie 2021 DAS	<u>431 06 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.03.07.</u>	0.00	5,636.00	C	7,794,981.00
14-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1867</u>	10.01.01 CAS CASS Impozit Patru Nicoleta -iunie 2021	<u>431 02 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	699.00	C	7,795,680.00
14-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1867</u>	10.01.01 CAS CASS Impozit Patru Nicoleta -iunie 2021	<u>431 04 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	280.00	C	7,795,960.00
14-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1867</u>	10.01.01 CAS CASS Impozit Patru Nicoleta -iunie 2021	<u>444 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	156.00	C	7,796,116.00
14-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1868</u>	10.01.01 Salariu Patru Nicoleta iunie 2021	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,315.00	C	7,797,431.00
14-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1869</u>	10.01.17 Indemnizatie hrana Patru Nicoleta iunie 2021	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.17.</u>	0.00	347.00	C	7,797,778.00
14-07-2021	Ordin de plata - OPFV	<u>1870</u>	10.03.07 Contributie asiguratorie pt munca Patru Nicoleta iunie 2021	<u>431 06 00 02 A</u> <u>01 10.03.07.</u>	0.00	63.00	C	7,797,841.00
<i>Total perioada</i>					<i>0.00</i>	<i>1,172,078.00</i>		
<b>Total rulaje</b>					<b>0.00</b>	<b>7,797,841.00</b>		
<b>Sold initial debit</b>			<b>0.00</b>	<b>Sold initial credit</b>			<b>6,625,763.00</b>	
<b>Rulaj curent debit</b>			<b>0.00</b>	<b>Rulaj curent credit</b>			<b>1,172,078.00</b>	
<b>Total sume debit</b>			<b>0.00</b>	<b>Total sume credit</b>			<b>7,797,841.00</b>	
<b>Sold final debitor</b>			<b>0.00</b>	<b>Sold final creditor</b>			<b>7,797,841.00</b>	